
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J000, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução" n° 046/92,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ ANTONIO GUIMARÃES CAMPOS para exercer o Cargo
em Comissão de Gerente Coordenador, CL-15, no Fundo de Assistência à Saúde da Câmara
Legislativa - FASCAL, da Mesa Diretora.

,


